è ritenuta congrua a quanto indicato nell’avviso, ns. prot.n. 401/IV.5 del 22/09/2023; 
Visto  il Programma Annuale e.f. 2023 approvato dal Consiglio di Istituto Delibera 424 del 23/01/2023; 
Preso atto  che la spesa complessiva per il progetto “orientamento” ammonta ad Euro 2.550,00 
(duemilacinquecentocinquanta/00) omnicomprensivi; 

Tutto ciò visto e rilevato 

DECIDE 

- Di autorizzare la spesa complessiva di € 2.550,00 (duemilacinquecentocinquanta/00) 

omnicomprensivi da imputare al Progetto A06 dell’esercizio finanziario 2023; 
- Che il presente provvedimento verrà pubblicato nell’apposita sezione dell’Amministrazione 

Trasparente “Delibera a contrarre”.  

Il Dirigente Scolastico